PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_15.03.2011_                                                                                                                        №_715_
   О внесении изменений в постановление администрации округа Муром от 29.12.2010 № 3157 «Об организации питания школьников в 2011 году»
В целях приведения правового акта в соответствие с действующим законодательством Владимирской области, руководствуясь Уставом округа,
п о с т а н о в л я ю:
1.
Внести изменения в постановление администрации округа Муром от 29.12.2010 №3157 «Об организации питания школьников в 2011 году», заменив в преамбуле слова «постановлением Губернатора Владимирской области от 7 ноября 2008 года № 757» на слова «постановлением Губернатора Владимирской области от 24 июля 2009 года № 613 (с изменениями и дополнениями)».
2.
Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы администрации округа по социальной политике и связям с общественностью Т.Л.Силину.

3.
Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

	Глава округа

	В.А. Качеван